
MENU
FILM

PIN ONLY100% VEGA



In Het Ketelhuis kun je alleen met pin betalen. Dit 
geldt zowel voor de bioscoop als voor het café. 

Sinds 29 maart 1999 zit Het Ketelhuis stevig verankerd op 
de Westergasfabriek. Wij zijn het huis voor de Nederlandse 
film, Europese arthouse en familiefilms. Bovendien 
gaat er geen week voorbij zonder speciale vertoningen. 
Denk daarbij aan reeksen als Deutsches Kino, Hoe lees 
ik een film?, Film & Soep en Psychoanalyse & Film.
Kijk op www.ketelhuis.nl voor het programma!

PIN ONLY

100% VEGA Ons menu is volledig vegetarisch. Daarnaast 
hebben we ook plantaardige opties en zijn 
de ingrediënten zoveel mogelijk biologisch en 
fairtrade. 

Since 29 March 1999, Het Ketelhuis has been firmly established 
at the Westergasfabriek. We are the home for Dutch cinema, 
European arthouse and family films. Moreover, not a week goes 
by without special screenings. Think of series like Deutsches 
Kino, Expat Wednesday, Film & Soup  and  Psychoanalysis & Film.
Check www.ketelhuis.nl for the full programme!

At Het Ketelhuis you can only pay by card. This 
applies to both the cinema and the cafe.

CARD ONLY

100% VEGGIE Our menu is entirely vegetarian. We also have 
plant-based options and the ingredients are 
organic and fair trade as much as possible.

WELKOM

WIFI: cinema123



WELKOM DRANKEN
Koffie I espresso
Cappuccino*  
Koffie verkeerd* 
Latte macchiato*
Ijskoffie amarettosiroop & slagroom*   
Extra shot espresso
Flat white

Thee van Pukka 
Verse munt-, gember- of zoethout-
thee
Warme chocomel
Slagroom

3.8
3.8
3.8
3.6
4.7
4.6
3.2

  2.9
  3.3
  3.3
  3.9
  4.8
   1.4
  4.3
  
  2.9
  3.2
  
  3.5
  0.7
  
 

Huisgemaakte gemberlimonade
Bionade vlierbes 
Fritz-Spritz organic Rabarber spritzer
Gemberbier
Batu Kombucha Gember/Citroen of Limoen/Munt 

ChariTea Mate
l’eau pour l’art bruisend I plat, 
Ice Tea I green, Coca Cola I zero, 
Tonic, Fanta, 7-Up, Cassis, Ginger Ale, Bitterlemon, 
Chocomel

SAPPEN

Verse jus 
Olmenhorst appel I peer

Tomatensap
Ananassap

4.0 | 4.9
3.2
3.2
3.5

WARM

FRIS

* Wij gebruiken biologische melk, maar 
   je kunt ook kiezen voor havermelk.

Wij schenken Zuivere Koffie, gebrand in de bajes en 
100% biologisch en fairtrade. Deze koffiebranderij 
biedt gemotiveerde (ex-)gedetineerden een 
tweede kans door hen een echt ambacht te leren. 
Koffie met een impact dus.

ZOET  

Diverse taarten 5.2

ZUIVERE KOFFIE 

Soof-Ale
100% natuurlijke roos-kardamom-peer siroop
met ginger ale en rood fruit

MOCKTAIL 
5.0

-PIN ONLY-



DRINKS
Coffee I espresso
Cappuccino*  
Caffè latte* 
Latte macchiato*
Iced Coffee amaretto syrup & whipped cream*   
Extra shot espresso
Flat white

Tea from Pukka 
Fresh mint I ginger I liquorish tea
Hot chocolate
Whipped cream

3.8
3.8
3.8
3.6
4.7
4.6
3.2

  2.9
  3.3
  3.3
  3.9
  4.8
   1.4
  4.3

  2.9
  3.2
  3.5
  0.7
 

Homemade ginger lemonade
Bionade elderberry 
Fritz-Spritz organic Rhubarb spritzer
Gingerbeer
Batu Kombucha Ginger/Lemon or Lime/Mint 

ChariTea Mate
L’eau pour l’art sparkling I still, 
Ice Tea I green, Coca Cola I zero, 
Tonic, Fanta, 7-Up, Cassis, Ginger Ale, Bitterlemon, 
Chocolate milk

JUICE

Fresh orange juice
Olmenhorst apple I pear

Tomato juice
Pineapple juice

4.0 | 4.9
3.2
3.2
3.5

HOT

SODA

* We use organic milk but we also serve oat 
milk

We serve Zuivere Koffie, roasted in a prison and 
100% organic and fair trade. This coffee roasting 
company offers motivated (ex-)prisoners a 
second chance by learning them a real trade. 
Coffee with an impact.

CAKE  

Various options 5.2

ZUIVERE KOFFIE 

Soof-Ale
100% natuurlijke roos-kardamom-peer siroop
met ginger ale en rood fruit

MOCKTAIL 5.0

-CARD ONLY-

BIER



BIER
BIER VAN DE TAP

Gulpener Pilsner           5.0%  3.2 I 3.6 I 6.8
fluitje I vaasje I pint        
Wisseltap, Seizoensbier, Gulpener 
Wisseltap, Moersleutel      
Mafketel, Blond            6.5% 5.8
Wisseltap, Poesiat & Kater  
MIKKELLER
Elke 2 maanden een nieuw speciaal bier 

    

WIT
Adriaan Wit, Jopen      5.0% 5.7
AMBER ALE
Rumoerige Roodborst, Bird Brewery     5.8% 6.4
PALE ALE
Green Cap, Butcher’s Tears    6.0% 6.5
WEST-COAST IPA
Nisaba, Walhalla      6,5% 6.6
SESSION IPA
Dragon’s Kiss, Two Chef’s Brewing        3,5% 5.7
DOUBLE IPA
Boks, Breugem       8.1% 6.5
NEIPA     
Zeebonk, Homeland      7,1% 6.9
BLOND     
Gerardus Blond, Gulpener     6.5% 4.2
La Chouffe, D’Achouffe     8.0% 5.5 
Duvel, Duvel Moortgat     8.5% 5.3
DONKER    
Westmalle Dubbel,      7.0% 4.8
Abdij van Westmalle  

BIER OP FLES OF BLIK

SWEET ‘N SOUR      
Lorre, Homeland          5.0% 6.6
TRIPEL    
Kaintz, Poesiat & Kater         8.0% 6.9
Westmalle Tripel,          9.5% 5.7
Abdij van Westmalle                

Sterk Rogge (Bio), Gulpener       8.5% 5.3
WEIZEN    
Hefe Weissbier, Erdinger         5.3% 5.0
ALCOHOLARM     
Zwarte Ruiter Weizen, Gulpener        0.3% 4.5
Zwarte Ruiter 0.0, Gulpener pils        0.0% 4.0
Zwarte Ruiter IPA, Gulpener IPA      <0.3% 4.2
Erdinger Malt, Erdinger        <0.5% 4.0
Funky Falcon Non Alcoholic,       <0.2% 5.0
Two Chefs Brewing, Pale Ale     
         

 

Classic Cider, Apple Bandit          4.5% 4.6
Cidre Biologique, Galipette        4.0% 6.4

CIDER

-PIN ONLY-



BEER
DRAFT BEER

Gulpener Pilsner           5.0%  3.2 I 3.6 I 6.8
fluitje I vaasje I pint        
Changing tap, Seasonal beer, Gulpener 
Changing tap, Moersleutel      
Mafketel, Happy Blond           6.5% 5.8
Changing tap, Poesiat & Kater  
MIKKELLER
A new beer every 2 months 

    

WIT
Adriaan Wit, Jopen      5.0% 5.7
AMBER ALE
Rumoerige Roodborst, Bird Brewery     5.8% 6.4
PALE ALE
Green Cap, Butcher’s Tears    6.0% 6.5
WEST-COAST IPA
Nisaba, Walhalla      6,5% 6.6
SESSION IPA
Dragon’s Kiss, Two Chef’s Brewing        3,5% 5.7
DOUBLE IPA
Boks, Breugem       8.1% 6.5
NEIPA     
Zeebonk, Homeland      7,1% 6.9
BLOND     
Gerardus Blond, Gulpener     6.5% 4.2
La Chouffe, D’Achouffe     8.0% 5.5 
Duvel, Duvel Moortgat     8.5% 5.3
DARK    
Westmalle Dubbel,      7.0% 4.8
Abdij van Westmalle  

BEER IN BOTTLE OR CAN

SWEET ‘N SOUR      
Lorre, Homeland          5.0% 6.6
TRIPEL    
Kaintz, Poesiat & Kater         8.0% 6.9
Westmalle Tripel,          9.5% 5.7
Abdij van Westmalle                

Sterk Rogge (Bio), Gulpener       8.5% 5.3
WEIZEN    
Hefe Weissbier, Erdinger         5.3% 5.0
LOW ALCOHOL     
Zwarte Ruiter Weizen, Gulpener        0.3% 4.5
Zwarte Ruiter 0.0, Gulpener pils        0.0% 4.0
Zwarte Ruiter IPA, Gulpener IPA      <0.3% 4.2
Erdinger Malt, Erdinger        <0.5% 4.0
Funky Falcon Non Alcoholic,       <0.2% 5.0
Two Chefs Brewing, Pale Ale     
         

 

Classic Cider, Apple Bandit          4.5% 4.6
Cidre Biologique, Galipette        4.0% 6.4

CIDER

-CARD ONLY-

WIJN/STERK



BEER

SWEET ‘N SOUR      
Lorre, Homeland          5.0% 6.6
TRIPEL    
Kaintz, Poesiat & Kater         8.0% 6.9
Westmalle Tripel,          9.5% 5.7
Abdij van Westmalle                

Sterk Rogge (Bio), Gulpener       8.5% 5.3
WEIZEN    
Hefe Weissbier, Erdinger         5.3% 5.0
LOW ALCOHOL     
Zwarte Ruiter Weizen, Gulpener        0.3% 4.5
Zwarte Ruiter 0.0, Gulpener pils        0.0% 4.0
Zwarte Ruiter IPA, Gulpener IPA      <0.3% 4.2
Erdinger Malt, Erdinger        <0.5% 4.0
Funky Falcon Non Alcoholic,       <0.2% 5.0
Two Chefs Brewing, Pale Ale     
         

 

WIJN/STERK
WIT
Verdejo/Viura Tramoya, SP
Verfrissende blend met smaaktonen van sinaasappel, perzik en ananas
PicPoul de pinet, FR
Jong en licht, met aroma’s van citrusfruit, groene appel, peer en perzik
ROOD
Merlot Rafale, FR
Vol en geurig, met aroma’s van rood fruit en zoethout             
Pinataro Primitivo, IT
Soepel en rond, met intense aroma’s en smaaktonen van zwarte bes en pruim
ROSE
Rose du Sud, FR
Met aroma’s en smaaktonen van verse aardbeien, kersen en frambozen
MOUSSEREND
Prosecco Ruggeri, IT, 0,75L

Bottega Gold Piccolo, IT 0,2L      

Glas Fles
4.2

5.0

4.2

5.0

4.7

21

25

21

25

23.5

27
9.5

WIJN

VODKA  Ketel One

WHISKEY Jameson I Dalhwinnie

RUM Havana club I El Dorado

GIN Bombay 

COGNAC VSOP

JENEVER Jonge Ketel

KORENWIJN Bols

DIVERSE LIKEUR

5.0
5.0 I 5.8
5.0 I  5.8

5.0
5.8
4.2
4.2
5.0

STERK

COCKTAILS
Gin Tonic I Aperol Spritz | 
Moscow Mule
Dark & Stormy I Pineapple daiquiri
White Russian

8.5

9.5
10.5

-PIN ONLY-



WINE/SPIRITS
WHITE
Verdejo/Viura Tramoya, SP
Refreshing blend with taste notes of orange, peach and pineapple
PicPoul de pinet, FR
Young and light, with aroma’s of citrus fruit, green apple, pear and peach
RED
Merlot Rafale, FR
Full-bodied, with aroma’s of red fruit and licorice          
Pinataro Primitivo, IT
Supple and round, with intense aroma’s and taste notes of blackberry and plum
ROSE
Rose du Sud, FR
with aroma’s and taste notes of fresh strawberry, cherry and raspberry
SPARKLING
Prosecco Ruggeri, IT, 0,75L

Bottega Gold Piccolo, IT 0,2L      

Glass Bottle
4.2

5.0

4.2

5.0

4.7

21

25

21

25

23.5

27
9.5

WINE

VODKA  Ketel One

WHISKEY Jameson I Dalhwinnie

RUM Havana club I El Dorado

GIN Bombay 

COGNAC VSOP

JENEVER Jonge Ketel

KORENWIJN Bols

VARIOUS LIQUORS

5.0
5.0 I 5.8
5.0 I  5.8

5.0
5.8
4.2
4.2
5.0

SPIRITS

COCKTAILS
Gin Tonic I Aperol Spritz I 
Moscow Mule
Dark & Stormy I Pineapple daiquiri
White Russian

8.5

9.5
10.5

-CARD ONLY-

BORREL



WINE/SPIRITS BORREL
Vietnamese loempia’s met chilisaus 
Funkgilde kimchikroketjes met chilimayo 
Funkgilde gochubap (Koreaanse ‘fried rice’ snack) met srirachamayo
Funkgilde saltokroketjes (gefermenteerde tomatenkroketjes) met srirachamayo
Cas & Kas bitterballen met mosterd  
Kaastengels
Franse frietjes met mayonaise of ketchup (  )
 
Brood met aioli & tapenade  
Oude kaas met mosterd 
Olijven 
Borrelnootjes, wasabi-nootjes of gerookte mix

7.0
6.5 
6.5
6.5
7.5
7.5
4.5

5.5
5.0
4.5

2.5 I 3.5

gratis
1.0

BORREL    

Voor de hond
Water
Dr. Clauder’s kauwbot met eend

FUNKGILDE ontwikkelt ‘funky’ ambachtelijke snacks. Als je weleens je neus in een 
fermentatieproces hebt gestoken, weet je ook wat ze bedoelen met ‘funk’. ‘Gilde’ staat 
voor de zoektocht naar het verbinden van specialisten en ambachtslieden die zich 
bezighouden met fermentatie.

12.00 - 21.00 uur

-PIN ONLY-



SNACKS
SNACKS   12 PM - 9 PM

7.0
6.5 
6.5
6.5
7.5
7.5
4.5

5.5
5.0
4.5

2.5 I 3.5

free of charge 
1.0

For the dog
Water
Dr. Clauder’s chew bone with duck

FUNKGILDE Funk Gilde develops ‘funky’ traditional snacks. If you have ever stuck your
nose into a fermentation process, you know what they mean by ‘funk’. ‘Gilde’ stands
for the quest to connect specialists and artisans engaged in fermentation.

Vietnamese springrolls with chili sauce 
Funkgilde kimchi croquettes with chili mayo 
Funkgilde gochubap(Korean fried rice snack) with sriracha mayo
Funkgilde salto croquettes(fermented tomato croquettes) with sriracha mayo
Cas & Kas bitterballen with mustard 
Cheese sticks
French fries with mayo or ketchup (  )
 
Bread basket with aioli & tapenade  
Aged cheese with mustard
Olives 
Coated peanuts, wasabi-nuts or smokehouse mix

-CARD ONLY-

LUNCH



SNACKS LUNCH

 =  100% plantaardig

VEGETARISCH Ons menu is volledig vegetarisch; ook serveren we plantaardige opties, 
deze worden aangegeven met  . Daarnaast zijn de ingrediënten zoveel mogelijk biolo-
gisch en fairtrade. 

OPTIE Glutenvrij brood

ALLERGIE Heb je een allergie? Meld dit bij de bediening. Zij informeren je graag over 
onze mogelijkheden.

LUNCH  

Wisselende soepen geserveerd met brood 

Turksbrood met hummus
Turksbrood belegd met hummus, gegrilde groenten, muhammara en harissa  

Bahn mi
Baguette met sticky tempeh, maggimayo, huisgemaakte atjar, koriander, munt, 
chili en lente ui 

Baguette met gebakken paddenstoelen
Baguette met gebakken paddenstoelen, fontina en salsa verde 

Salade met gefrituurde halloumi
Met geroosterde venkel, kikkererwten, olijven, walnoten en kruidendressing

Kroketten op wit of bruin brood
Cas & Kas kroketten met mosterd 
Oesterzwambitterballen met honing-mosterdmayo
Funkgilde kimchikroketjes met chilimayo
Funkgilde saltokroketjes met srirachamayo 

vanaf 6.5

8,5

8.5

9.5

12.0

9.0
9.0
9.0
9.0

12.00 - 16.00 uur

+1.0

GA JE NAAR DE FILM? Geef dit aan bij de bediening zodat we daar rekening mee kunnen 
houden. Daarnaast is het tijdens de in- en uitloop van onze films niet altijd mogelijk om te 
bedienen.

-PIN ONLY-



LUNCH
LUNCH   12 PM - 4 PM 

 =  100% plant-based

VEGETARIAN Our menu is completely vegetarian; we also serve plant-based options,
these are indicated with  . addition, the ingredients are organic and fair trade
wherever possible.

OPTION Gluten-free bread

ALLERGY Do you have an allergy? Please report this to the staff. They will be happy to
inform you about our possibilities.

Changing soups served with bread 

Turkish bread with hummus
Turksbrood belegd met hummus, gegrilde groenten, muhammara en harissa  

Bahn mi
Baguette with sticky tempeh, maggi mayo, homemade atjar, coriander,
mint, chili and spring onion 

Baguette with baked mushrooms
Baguette with baked mushrooms, fontina and salsa verde 

Salad with fried halloumi
With roasted fennel, chickpeas, olives, walnuts and herb dressing

Croquettes with brown or white bread
Cas & Kas croquettes with mustard 
Oyster mushroom ‘bitterballen’ with honey mustard mayo
Funkgilde kimchi croquettes with chili mayo
Funkgilde salto croquettes with sriracha mayo 

vanaf 6.5

8,5

8.5

9.5

12.0

9.0
9.0
9.0
9.0

+1.0

ARE YOU GOING TO THE MOVIES? Please indicate this to our staff so we can take it into 
account. In addition, it is not always possible to serve during the start and finish of our films, 
but you can always order at the bar.

-CARD ONLY-

DINER



LUNCH DINER
DINER   

Wisselende soepen geserveerd met brood 

Kokos curry  met pompoen, linzen, paprika en wilde rijst 

Lasagna met paddenstoelen, ricotta, tomatensaus, bechamel, buffel mozzarella
en pecorino romano 

Smokey seitan (cheese)burger (van Wheat. Pray. Love) met tomatenrelish, 
gebakken ui, augurk en sriracha-mayo 
 
+ (vegan) kaas: €1

Marokkaanse stoof  met kikkererwten, zoete aardappel, , courgette, olijven, 
pruimen, amandelen, rode uienchutney en couscous 

Salade met gefrituurde halloumi  met geroosterde venkel, kikkererwten, olijven, 
walnoten en kruidendressing 

vanaf 6.5

16.0

16.5

17.0

16.5

12.0

3.0
5.2

NAGERECHT

Brownie 
Diverse taarten

17.30 - 21.00 uur

GA JE NAAR DE FILM? Geef dit aan bij de bediening zodat we daar rekening mee kunnen 
houden. Daarnaast is het tijdens de in- en uitloop van onze films niet altijd mogelijk om te 
bedienen.

-PIN ONLY-



DINNER
DINNER   
Changing soups served with bread 

Coconut curry  with pumpkin, lentils, bell pepper and wild rice 

Lasagna with mushrooms, ricotta, tomato sauce, béchamel, buffalo mozzarella en 
pecorino romano 

Smokey seitan (cheese)burger (from Wheat. Pray. Love) with tomato relish, fried 
onion, pickle and sriracha mayo 
 
+ (vegan) cheese: €1

Moroccan stew  with chickpeas, sweet potato, zucchini, olives, plums, almonds, red 
onion chutney and couscous 

Salad with fried halloumi  with roasted fennel, chickpeas, olives, walnuts and herb 
dressing 

vanaf 6.5

16.0

16.5

17.0

16.5

12.0

3.0
5.2

NAGERECHT

Brownie 
Various cakes

5.30 PM - 9 PM

ARE YOU GOING TO THE MOVIES? Please indicate this to our staff so we can take it into 
account. In addition, it is not always possible to serve during the start and finish of our 
films, but you can always order at the bar.

-CARD ONLY-

KIDS



KIDS

*Tot 13 jaar/Until age 13 
 =  100% plantaardig/plant-based

VEGETARISCH Ons menu is volledig vegetarisch; ook serveren we plantaardige 
opties, deze worden aangegeven met  . Daarnaast zijn de ingrediënten zoveel 
mogelijk biologisch en fairtrade. 

ALLERGIE Heb je een allergie? Meld dit bij de bediening. Zij informeren je graag over 
onze mogelijkheden.

***

DIN(N)ER*   

Kinder porties
‘Ik wil vlees!’ Kroket met friet, sla, mayonaise ( )

5.0

7.0

LUNCH* 

‘Hebben we gister al gegeten’ Tosti met belegen kaas of vegan violife ( )

12.00 - 16.00 uur

-PIN ONLY-

Portions for children
‘I want meat!’ Croquette with fries, salad, mayonnaise ( ) 7.0

5.0‘We had that yesterday’ Grilled toast with mature cheese or vegan cheese ( )

/    12 PM - 4 PM 

VEGETARIAN Our menu is completely vegetarian; we also serve plant-based options,
these are indicated with   . In addition, the ingredients are organic and fair trade
wherever possible. 

ALLERGY Do you have an allergy? Please report this to the staff. They will be happy to
inform you about our possibilities.



FILM

PIN ONLY

FOLLOW US:

@hetketelhuis

www.ketelhuis.nl


